
 
 

 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Дев’ятнадцята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

15.12.2022                                                   м.Виноградів                                                     № 1132 
 

Про внесення змін в рішення від 14.12.2021 
року №688  «Про приватизацію земельної 
ділянки несільськогосподарського 
призначення шляхом їх продажу гр. 
Рейпашій Федору Федоровичу та Миць 
Сергію Вікторовичу» (уточнення форми 
власності) 

 
 
 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи, що об’єкт нерухомого майна «Магазин 
«Будматеріали» перебуває в спільній частковій власності Рейпашій Ф.Ф. та Миць О.В. в 
рівних частках кожному міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Пункт 2.1 рішення дев’ятої сесії міської ради восьмого скликання  «Про приватизацію 

земельної ділянки несільськогосподарського призначення шляхом їх продажу гр. Рейпашій 
Федору Федоровичу та Миць Сергію Вікторовичу» №688 від 14.12.2021 року викласти в 
наступній редакції: 

«2.1.Рейпашій Федору Федоровичу (ідент. номер ************), мешканцю 
************ та Миць Сергію Вікторовичу (ідент. номер ************), мешканцю 
************, земельну ділянку площею 0,0130 га (кадастровий номер 
2121210100:07:004:0089) у спільну часткову власність в рівних частках кожному за ціною 
68487,0 (шістдесят вісім тисяч чотириста вісімдесят сім гривень 0 коп.) грн для будівництва 
та обслуговування будівель торгівліза адресою: м.Виноградів, вул.Миру,30.». 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Степан БОЧКАЙ 
 
 


